СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВОЗНЕСЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

(третьего созыва)
РЕШЕНИЕ
от  31.01.2019 года    №  227
Об утверждении отчета об исполнении

бюджета муниципального образования

«Вознесенское городское поселение Подпорожского

муниципального  района Ленинградской области»

за  2018 год
          Заслушав и обсудив итоги исполнения бюджета муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального  района Ленинградской области» за  2018 г., Совет депутатов муниципального образования, на основании подпункта 2 пункта 15 статьи 27 Устава муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального  района Ленинградской области», Положения о бюджетном процессе муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального  района Ленинградской области», утвержденного решением Совета депутатов Вознесенского городского поселения от 22.02.2018 г. №196 (в новой редакции),   РЕШИЛ:

          1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» за 2018 г. согласно приложению 1.
          2. По расходам бюджета «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального  района Ленинградской области» за  2019 г. согласно приложению 2.
           3.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
          4.  Настоящее решение опубликовать в газете «Свирские огни», разместить на официальном сайте АМО «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального  района Ленинградской области».
Глава муниципального образования                                            О.В.Фатеева
Приложение №1

к решению

Совета депутатов

Вознесенского городского поселения

                                                                                              № 227 от  31.01.2019 г.
.
Отчет об исполнении бюджета МО «Вознесенское городское поселение

Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

за  2018 год
	Наименование

	Утверждено на 2018г.
	Исполнено

на

01.01.2019г.
	%

исполнения

	Налог на доходы физических лиц
	4248,1
	4525,6
	    106,5

	Доходы от уплаты акцизов
	2176,5
	2168,1
	99,6

	Налог на имущество физических лиц
	200,00
	203,0
	101,5

	Земельный налог
	778,0
	794,8
	102,2

	Государственная пошлина
	35,0
	23,7
	68,0

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки которые расположены в границах поселений
	4300,00
	4488,6
	104,4

	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющие казну поселения
	       260,0
	350,0
	134,6

	Прочие поступления  от использования имущества (найм)
	        470,0
	511,3
	108,8

	Доходы от реализации иного имущества
	30,3
	30,3
	    100,0

	Доходы от продажи земельных участков, которые расположены в границах поселений
	577,0
	      579,3

	100,4

	Денежные взыскания (штрафов) и иных сумм  возмещение ущерба
	5,0
	        1,0
	      20,0

	Прочие неналоговые доходы
	        10,0
	10,0
	100,0

	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских поселений

	0

	ВСЕГО НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	13089,9
	13685,7
	104,6

	Дотации бюджетам поселений  на выравнивание бюджетной обеспеченности
	15832,8
	     15832,8
	100,0

	Субвенции бюджетам  поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	254,4
	254,4
	100,0

	Субсидии на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности
	         900,0
	625,5
	    70,0

	Субвенции на выполнение передаваемых полномочий
	       539,6
	539,6
	100,0

	Прочие субсидии бюджетам городских поселений
	7274,1
	7274,1
	100,0

	Субсидии на осуществление дорожной деятельности в отношении авт.дорог
	967,8
	967,8
	100,0

	 Субсидии на поддержку муниципальной программы формирование современной городской среды
	3300,00
	3300,00
	100,00

	Межбюджетные трансферты для допол.расходов
	1110,0
	      1110,0
	100,0

	Прочие межбюджетные трансферты
	2329,9
	2329,9
	100,0

	Субсидии на поддержку социального и экономического развития КМНС
	328,8
	328,8
	100,00

	ВСЕГО БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	32837,4
	32562,9
	99,2

	ВСЕГО ДОХОДНАЯ ЧАСТЬ БЮДЖЕТА
	     45927,3
	46247,3
	100,7

Приложение №2

к решению

Совета депутатов

Вознесенского городского поселения

                                                                                              № 227 от  31.01.2019 г.
Расходы

	Наименование раздела и подраздела

	Утверждено

на 2018г.
	Исполнено на 01.01.2019г.
	% исполнения

	Функционирование Правительства РФ, высших органов исполнительной  власти субъектов РФ, местных администраций

	7516,3
	7373,4
	98,0

	Межбюджетные трансферты на осуществление части полномочий

	24,0
	24,0
	100,0

	Другие общегосударственные вопросы

	310,4
	197,6
	63,7

	Резервный фонд

	10,0
	0,0
	0

	Осуществление первичного воинского учета

	254,4
	       254,4
	100,0

	Административные правоотношения

	549,6
	        539,6
	98,2

	Поддержка дорожного хозяйства

	5176,9
	4387,7
	84,8

	Мероприятия по землеустройству и землепользованию

	550,0
	550,0
	100,00

	Поддержка малого и среднего предпринимательства

	50,0
	50,0
	100,0

	Предупреждение и ликвидация последствий  ЧС

	388,1
	388,1
	100,0

	Жилищное хозяйство

	666,1
	349,8
	52,5

	Коммунальное хозяйство

	17593,9
	       17258,6
	98,1

	Благоустройство

	11588,0
	10892,7
	94,0

	Культура – учреждения культуры

	11541,1
	11 541,1
	100,00

	Физическая культура и спорт

	       2065,0
	2065,0
	100

	Социальное обеспечение – субсидии на жилье многодетной семье

	1155,9
	1148,8
	100,0

	Пенсионное обеспечение

	        611,5
	609,9
	99,7

	Обслуживание внутреннего долга

	25,0
	13,4
	53,6

	ВСЕГО РАСХОДОВ

	60076,4
	57644,1
	95,95